
 

Dane aktualne na dzień: 23-03-2026 09:51

Link do produktu: https://beta.rafex.eu/wielofunkcyjny-sloik-10l-p-203569.html

  
Wielofunkcyjny Słoik, 10l'

Cena 42,00 zł

Numer katalogowy RAFEX003382

Kod EAN 5904816000993

Producent Browin

Opis produktu
Wielofunkcyjny, plastikowy, nietłukący się słoik PET z zakrętką, 10 L - do przetworów, nalewek i trunków do 95% zawartości
alkoholuNietłukący i przezroczysty - pozwala na obserwowanie i kontrolowanie zmian zachodzących w środkuSzeroki otwór
100 mm, ułatwiający wygodne wyciąganie zawartości słoika oraz jego proste czyszczenie.Antypoślizgowy profil boczny
zakrętki ułatwia otwieranie i zamykanie słoika.Innowacyjna szczelna zakrętka pozbawiona uszczelki nie gromadzi pleśni i
bakteriiUchwyt zintegrowany z zakrętką ułatwia wygodne przenoszenie pustego słoika.Uwielbiasz domowe przetwory?
Przygotowujesz je we własnym domu? Mamy coś, co powinno znaleźć się w Twojej kuchni! Uniwersalny, nietłukący się słoik z
kolorową zakrętką, wykonany z tworzywa (PET) to doskonałe uzupełnienie i zamiennik dla typowych szklanych słoików.
Robienie domowych przetworów i trunków będzie od dziś wyjątkowo bezpieczne i łatwe! Ze względu na wykonanie słoika z
wytrzymałego, wysokiej jakości tworzywa jest on niezwykle lekki i łatwy w przenoszeniu, a jednocześnie odporny na pęknięcia.
Materiał, z którego wykonano produkt jest bezpieczny, atestowany i dopuszczony do kontaktu z żywnością oraz alkoholem do
95%. Produkt zachowuje neutralność wobec zawartości - nie przejmuje aromatów i nie przebarwia się. Dzięki szerokiemu
otworowi (100 mm) napełnianie oraz mycie słoika jest niezwykle wygodne!Wybierając nasz produkt prócz słoika o pojemności
10 L, otrzymujesz doszczelniającą zakrętkę z uchwytem (fi 100 mm) - w jednym z dwóch kolorów (czerwony lub zielony), a
także wkładkę ze szczegółowym Opis:
:
em produktu i sprawdzonymi domowymi przepisami na kiszone ogórki oraz nalewkę wiśniową. Słoik sprawdzi się podczas
przygotowywania domowych przetworów, nalewek i innych trunków (aż do 95% zawartości alkoholu!) - już dziś zaplanuj swoje
idealne domowe przetwory! ...bo domowe jest lepsze!UWAGA:Nie wystawiaj słoika na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych, ze względu na ograniczoną odporność na promienie UV. Nie zalewaj słoja gorącą wodą! Słoik myj w
temperaturze nie wyższej niż 70°C, miękką ściereczką - bez użycia ostrych szczotek.Możliwość mycia roztworem pirosiarczynu
potasu lub kwasku cytrynowego. Dopuszczalne stężenie alkoholu 95%W skład zestawu wchodzą:- słoik o pojemności 10 L;-
zakrętka doszczelniająca (fi 100 mm) z uchwytem;- wkładka z Opis:
:
em produktu i sprawdzonymi domowymi przepisami.Wyprodukowano w Polsce.
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